
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
2 18 6 10 15 1

149
9:18

0
7

1
9

2
12

4
13

5
14

6 Auszeit

6:12

Ende
15:17 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 16 19 6 20

25

╳

13
1
16

2
18

3
20

5
22

6
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:20 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
7 16 19 6 20 5

2513
20:15

1
13
23

2
14
24

3
16
25

4
18

7
19

12
22

Auszeit

Ende
15:45 A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
1 2 18 6 10 9

1915
7:10

╳

8
17

3
9
18

4
10
19

5
11

6
12

7
15

Auszeit

7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48 A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
2 15 6 10 9 1

177
16:23

0
8
16

1
9
17

2
11

4
12

5
14

6
15

Auszeit

Ende
16:09 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 16 13 6 20

252
8:4

╳

12
22

3
13
24

5
15
25

7
19

9
20

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Männer
Männer

A  TV Mesum vs. TuS Saxonia Münster II B
Spiel 19 22.10.2022 15:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Mesum 11/14
1 Hermes, Eric X
2 Lange, Maximilian X
3 Schilling, Marius
6 Schipp, Fynn X
7 Abraham, Mika X
9 Greiwe, Freddy X

10 Winter, Hendrik X
11 Stienemann, Justus
15 Deupmann, Fabian X
18 Wagner, Jonas X
19 Wulle, Jonas X
A  Libero
3 Schilling, Marius

19 Wulle, Jonas X
A  Offizielle
T Sicker, Daniel E

CT Raabe, Nils E

C

B  TuS Saxonia… 11/14
1 Koormann, Joscha
2 Flockert, Jakob X
5 Schöneich, Henrik X
6 Hartings, Simon X
7 vanDijk, Sander X

12 Wegemann, Daniel
13 Feige, Max X
16 Osthues, Marc X
19 Minrath, Philipp-Maxi… X
20 Althoff, Niklas X
26 Schöneich, Lennard X
B  Libero

26 Schöneich, Lennard X
B  Offizielle
T Flockert, Heike E

CT Sajonz, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Mesum TuS Saxonia… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 17 25 1 0 0
1 1 0 19 2 25 25 1 1 0
0 1 0 17 3 21 25 1 1 0

4
5

2 3 0 50 63 75 3 2 0
Start: 15:00 Ende: 16:09 Dauer: 1:09

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haas, Frieder 1
2 de Witt, Jan 2

Schreiber 3
Schr. Kühne, Karsten 4

Assist. Kröger, Sebastian

Dokument erstellt: 22.10.2022 19:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


