

Landesliga 7 Männer

Männer

(A) TV Mesum vs. TuS Saxonia Münster II (B)

Spiel 19

22.10.2022 15:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule 48432 Rheine



11/14

				S	St 15	art :00	(A) TV	Mesun	n	S	En 15	de :17	В	TuS S	Saxoni	a	R	•
	A	ufschlagf	olge	^	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstel	lung	_	2	18	6	10	15	1		5	7	16	19	6	20		14
lun		Spiel	ernr.	Г					9		14							25	
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z					9:18										T:
Ą	-	Spiels	tand																
	Aufschlag- runden	1. 5 2. 6 3. 7 4. 8	: :	1) 7	1 9	2 12	4 13	5 (1)	6	Auszeit 6:12	X 13	1 16	2 18	3 20	5 22	6 (25)	Auszeit	

S	Start 15:20 B TuS Saxonia				s	En 15:	n	R						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	16	19	6	20	5		1	2	18	6	10	9	
			13				25			15				19
Z			20:15							7:10				
2	1	2	3.0	4		12	Auszeit	X	3	4	5	6	7	Auszeit
	13 23	14 24	16 (3)	18	19	22			9 18	19 19	11	12	15	7:12

_	1				Sta 15:		A TV Mesum			n	S	En 16:						
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_		artauf	stellung		2	15	6	10	9	1		5	7	16	13	6	20	
llung		S	pielernr.	П	7						17		2					25
Aufstellu	Auswechsel- spieler		Spielstand Z		16:23								8:4					
¥		Sp	ieistand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 8 16	1 9 1	2 11	4 12	5 14	6 15	Auszeit	12	3 13 24	5 15 ②		9 20	10 21	Auszeit

Haas, Frieder de Witt, Jan

Schr. Kühne, Karsten Assist. Kröger, Sebastian

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

(A) TV Mesum

CT Raabe, Nils

	Aufschlagfolge										
Э	Sta	Startaufstellung									
llung		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

									emerl											nisse		
1	5																					
								Auszeit														Auszeit
nd	Z																					
nr.																						
ng /	_																					
ge	5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte

1 1	Hermes, Enc	Λ	1	Kooffianii, Josefia	
2	C Lange, Maximilian	Χ	2	Flockert, Jakob	Х
3	Schilling, Marius		5	Schöneich, Henrik	Х
6	Schipp, Fynn	Χ	6	Hartings, Simon	Х
7	Abraham, Mika	Х	7	vanDijk, Sander	Х
9	Greiwe, Freddy	Χ	12	- 3 ,	
10	Winter, Hendrik	Χ	13	Feige, Max	Χ
11	Stienemann, Justus		16	©Osthues, Marc	Χ
15	Deupmann, Fabian	Χ	19	Minrath, Philipp-Maxi	Χ
18	Wagner, Jonas	Χ	20	Althoff, Niklas	Х
19	Wulle, Jonas	Χ	26	Schöneich, Lennard	Χ
A	Libero		$^{\odot}$	Libero	
3	Schilling, Marius		26	Schöneich, Lennard	Х
19	Wulle, Jonas	Х	B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Flockert, Heike	Е
T	Sicker, Daniel	Е	СТ	Sajonz, Michael	Е

Е

11/14 B TuS Saxonia...

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	nisse					
		(A) т	V Me	sum	TuS S	axoı	nia.	(B		
	Į	A W	/ G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
		1 1	0	14	1	17	25	1	0	0		
		1 1	0	19	2	25	25	1	1	0		
) 1	0	17	3	21	25	1	1	0		
					4							
					5							
		2 3	0	50		63	75	3	2	0		
		Staı	t: 1	5:00	Ende:	16:09	Da	uer:	1:0	9		

Schiedsgericht		Linienrichter
Frieder	1	
t, Jan	2	
Schreiber	3	
, Karsten	4	
r. Sehastian		

Dokument erstellt: 22.10.2022 19:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: TuS Saxonia Münster II